
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРЗАМ АСЦЕВКА  
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ  

САМ АРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 19.06.2019 года * № 15А

О внесении изменений в Положение о комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов, 
утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области

от 28.03.2016 № 6

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского 
поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской 
области в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь 
Федеральным законом от 03.08.2018 г. № 307-ФЭ "О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 
совершенствования контроля за соблюдением законодательства Российской 
Федерации о противодействии коррупции ", Уставом сельского поселения 
Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, 
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о комиссиях по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов, 
утвержденное Решением Собрания представителей муниципального района 
Богатовский Самарской области от 28.03.2016 N 6 (далее-Положение) 
изменение, дополнив подпункт «б» пункта 14 абзацем следующего 
содержания:

«обращение гражданина о даче согласия на замещение на условиях 
трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной 
организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях 
гражданско-правового договора, если отдельные функции государственного, 
муниципального (административного) управления данной организацией 
входили в его должностные (служебные) обязанности»



2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Разместить настоящее Решение в сети Интернет на официальном 
сайте органов местного самоуправления муниципального района Богатовский 
Самарской области.

поселения Арзамасцевка».

Т.В.Попова

* Г лава сельского поселения Арзамасцевка 
муниципального района Богатовский 
Самарской области В.А.Марчук


